AVISO DE RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2020

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Obras de
Pavimentação Asfáltica e Drenagem de Águas Pluviais em Ruas do Bairro
Jardim América do Município de Deodápolis/MS, recursos do Contrato de
Repasse nº 896044/2019/MDR/CAIXA e contrapartida do Município.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do
Sul, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o Resultado
da Fase de Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA
001/2020, conforme segue: 1ª Colocada: a empresa NORTE ENGENHARIA
EIRELI, com o valor Global de R$ 3.324.265,56 (três milhões trezentos e
vinte e quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis
centavos), 2ª Colocada: a empresa CONCREVIA CONSTRUTORA EIRELI,
com o valor global de R$ 3.531.233,80 (três milhões quinhentos e trinta e
um mil duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos), ambas as
empresas abriram mão do prazo recursal.

Deodápolis-MS, 02 de outubro de 2020.

Isaias Soares

Presidente da C.P.L